
KRAJSKÝ úŘen xnÁrovÉHn_,lnEcxnno K Rá.trE,

Odbor ekonomický - oddělení kalntl,oly obcí a analýz

3468l?1{]177{uH,K

llfl lllu ill lliill lfi li flilfi llil lill lrl]

/

Zpráva o v,ýsledku přezkoum_ání hospodařelní
ob,ce Synkov-Slemeno, !Č: 00579289

za rak 202a

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

02.09"2020
0I.03.202I - Konečné přezlrloumání cylo pl:rvedeno dálkovlnn způsr_lbem

na základě písemné žádosti obce Synkor,-Siemeno v souladu s ustanovenim § 42 odst. 1

zákona č. 12812000 Sb., o obcích, ve znění po;ldějilícl.: předpisů, a v souladu se zákonem č.

42012001Sb., o přezkoumávání hospo,:|at'ení tizlríln ch samosprávný<:h celků a dobrovoln;7oh

svazků obcí, ve zrlění pozdějšíclr pr'edplsů.

Zaháleno bylo dne 02,.07,2020 doručc aím Czriá-mt,rrj o zahájeni přezkcumárLí hospodařcní

vsouladus§5odst.3zákonač.420l2(_i}4Sb.as§:5odst.2písm,b)zákonač.25512012Sb,,
o kontrole, ve znění pozdějších předpisťi.

Místoprovedenípřezkoumáni: Ohec Synk,Dv-§;ler.reno
S5,nkor, -Sltlnnet ttt zi8

5lrí tltr Flvl:hn(,t, rlacl Kněžnou
Zástupci za Obec:

- Vítězslav Kapčuk - starosta
- Radka Filingerová - účetní

Přezkou mání vykon a11, :

- kontrolor pověřený- řizením přezkoumáni
Ing. Kateřina Krčkol,á

- kontroloři:
Ing. Ivana Bucharová

Pověřeníkpřezkounráníve smyslu § 5 č. 420,'2004 Sb. a § 4 a § 6zákcna č.255/2012 §ib.

vydal Krajský úřad K;"álovóhrader:lrého kraje dne 1.7.2020

přcdmčt přezkoumání:

Př,cdrnětcrl přczkoumání hospodaření jsou úda.:e uvr;dcnrj v § 2 oJst. l a2 zákona č.4),0l20C,+ S'l., posouz;ené

podle hledisek uvcdcrrýclr v :\ 3 tohoto zákona- Pl'czkoumálrí h:,s1lodaření bylo proi,eden,; 1,ýbčrovým zpťrsollem
s olrlcdcm na významnost jcdrrotlivých skutečností po,1le picdlrětu a obsahu přezkoumání. Př,i posuzo,rání
jednotlivých právních úkonů sc vycházi ze zněli prár,ních předpisů platných kc dni uskutcčnční tohoto úkonu,

Posledni kontrolní úkon tj. pro.jednání Návrhr-r zprávy o výsledliu přezkoumání hosp<ldařeni byl rrčinčn dnc

01 .03.2021 .

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Královó

/ ,, y'./' 
'(nt,4l.l.r,: rl

I



Á. Přezkou m ané písern nosti

při přezkoun_rání rospodařr;ní ob<e Sy:ni<clv.Slerieno byl1- přezkoumátrY následující

plsemnosti:

Rozpočtová opatřcní
čerpání .o"počto obec prúběžně sleCuje a kontrolu.:e, případné nutné změnY jsclu řeŠenY

rozlpočtovými opa;řeními řáďně sclLr.,alovartými za,tupitclstvcm otlcc ncbo starostou v

delógované, pravofi oci. Dcl clílč:ího přlz|lcutrání T:ylo schválen,o ir provedeno 6 rozPoČtových

oi:,tření. mtó jsou řídrrě clrronc,logiókv e,ridována" t!ís ována a clle platrrých prár'ních pi'eclPisŮ

zvt:řejňována po j,_jich schválení ntL ilrtelt.et6l,ých stránkách obce souČasně s odkazem

ozrámení na úřednl desce, kde.|sou zl eřejněrra.

V roce 2020 by]1o;elkem schváleno a provedeno i5 rozpočtových opatřenÍ, tato jsou řádně

ch,onolo6Jick1l evid lvltna a číslována.

S l)rváler,rý ro:lpočt t
Rozpočetrlarok 2(.20bylschválenvzalltu;ritc:sir,.ucbcedne i8.12.2(119 jakopřcbytkový,v

celk-ové výši příjrrrrtl 6 898 8OO,_ Kč a vj,tlajů 6 5.]0 3,L0,- Kč. Přebýek bude pouŽit na splátky

ú,,zéru. Závazrtýmu<azatelenr byly sta roleny parngraf ,,.

Rozpočet tlyl pořízen do,týkazu FIN 2]-l2 " so_rladr, se schl,áiením. Obec zveřejnila návrh

rcrz;počtu nu,.uy.h int;rnelových stá rkách zi na riřecrrí desce po dobir stanovenolt zákonem

z.lt:řejněn od ],]9. í1.2l)19 Jo 1B. I2:,,.20I|).

Cbec zveřejniia s,c}válenýrozpočet nir sr,ýc} intenretcvých stránkách clo 30 dnŮ ode dne jeho

sclrválení dnel I7. 1. 2020. Součalin,j oz,1,1átnila rla úřcdní descc, kdc jc zvci'ejnČn v

elektronické podob j a kde je mcžno n,rirl.,jdrrout dcrjelo listinné podoby.

S titnoven í zá v azn) ch ukazate)Iů zí,iz : nr i m rl rga:n izac.[m

Zal;tupitelstvcr obce schválil<l příspěvck r a pl,ovc;z sve: příspěvkové organ jzaci Základní Škola

a \4ateřská škoia S.mkov - Slernenc) v; v,iši 482 _00,- Kč dne 18. l2. 2019 (v rámci schválení

roz_počtu obcc), příspěvkové organizat:i o,znánrcnl drlpiscm ze dnc 8. 1.2020.

Stiledně,dobý r,ýtrlr d rozpočtu
Za;tupitel|stlcr obct sc,hváJil,r střednělotý v),hled ro;,počtrr na období let2021 aŽ,2024 dne

1,.] 12.2019.
obec zvcřejni [a nál rh střednědrbého rý,t leclrL rozpc,čtu na svých intemetových stránkách a na

úi,e,dní desce po dot,u sltetnovr;nclu zákc,neln.

obec zv:řejnita sctvá,tený stŤednědotý,výhlt,d r,,zpoil,u n.51,i7ch internetových stránkách do

3i) dnů c,dá ,:[ne jrho sichvále;ní. í]ortča;ně cznímill- na irřední desce, kde je zveřejněn v
e]ektronlcké podob i a kr1e je mcžncl nahl,idnclut do jel:o listinné podoby.

Závěrečný účet
Záňrečný úč::t obc e za tol<)ZO i9 byl leli avell r, ;rálto Lem požaclovanérn ťozsahu, schválen na

vci.ejnént zasodání lastupitelstva ob,ce ďrr: 17 , 6.')0'20 s výrokern "i1137 1zyhrad" Plně v souladu

s ;liíslušnlnrr usiia rove.Áírn oclst. ó § l / zl,k. 250//000 Sb., o rozlpočtových pravidlech

úlli:mrrích r:ozpočtů, před schválením byl řáclně zveřt,iněn na úřední tlesce a to i zpŮsobem

urtožňujícím ,Jálkolry přístup cd 26.5 2il20 ci.o 17, 6. 2020 a po schválení byl závéreČný uČet

téŽ zvcŤejnČn.l záklncm stanovenérn .ct-rrínu a oosah. l dnc 22. 6. 2020,

Sr,rčasné byll;L v ztstt_Lpitelstvu obc:e lchválera,iako ,,lamostatný bod ÚČetní zár'ěrka obce za

r<-,l,:2019.

Pivrlvarské nárrl. 12,15

500 03 Hradec lIrá}ové



Účetrrí zár ěl'ka pr'íspěr kor,é organizace zřízené obcí byia schválena zastupitelstvem obce tltre
11.6,2020.
Protokoi o schválení účetní závěrky předložen

\/ýkaz pro hodnocení plrrěrrí rozpočtu
Byl pr'edložen Výkaz I|itt 2-12 M sesta.r en ý li 3 7 . 7 . )-a;,0 a 31. 72.. 2020.

Příloha rozvahy
Byl předložen výl<az Příloha rozvalty se:stavený ,( 3l 7. 2020 a.3I. 12.2020

Rozvaha
Byl předloženvýkaz Rozvaha sestaven./ k 31. 7. 2020 a.3I.12.2a20.
Kontrolou obratů účtů 401 a 403 nebyly z.jištěny nedostatky, účetní operece zde proúčtovirné
jsou v souladu s jejich obsahovýrn určelilm a statrrrvt,nýini účetnírni postupy,

Vý,kaz zisku a ztráty
Byl předložen Výkaz zisku a ztráty sest;,Lvený k .]i l. i . 2i20 a 31. 12.. 2020.
Kontrolou vazby na Yýkaz pro hocinoceni plně;rí rozpočtu bylo zjištčno, že zLrstatky
vybraných nákladový,ch a výnosoviich účtů odpovíclají sumám př-islušrrých položek
rozpoČtové skladby z výkazuFin 2-I2 T,{, rozporjtov;i sl:ladba byla tecny řárlně drrdržována.

Odrněňování členů za,stupiteIstva
Byla provedena kontrola stanovení výšt: odniěn zav,ýl<cn l'unkce členů zastupitelstva a nebyly
zjiŠtěny nedostatky. \/ýplata odměn za nrěsíc leden až prclsinec 2O2a. ďe předložených
Mzdových listů, byla provedena dlc starrovoní.

Fokladní kniha (deníIk)
Bylo kontrolováno období květen 20,':0 a. nebyly 4ii:těny rredositatky. Kniha je vedena v
písemné podobě.

účetní doklad
Byly kontrolovány účetní cloklady k u,ledelríryrr barkorním r,,ýpis,htrt,za n,šsíc, k.t,ěten 202a.
Doklady byjy korrtrc,lovány z h]edj:lka rriiležito;tí účetních dollladť, čar;ové a věr;tté
souvislosti, zaúčtováni a zatřiděni poc[e lo;zpor:tové s,<ladby, Účetní do_<lady maji patřióné
náležitosti.

Faktura
Kontrolovány byly faktury pi,ijató i vydané r, hlavní ,1inrrosti včetně sprár,nosti j,:jich přcdpisu,
vztahujici se svou úhradou k bankovnínl vjpisůrn za mč,síc květen 2020.

pokladní doklad
Pok|adní doklady za období l<věten 2020 maji paďiiiné náležitosti, jsou d,lloženy paragony a
jsou shodné se zápisern v pokladní kni;ze. Příjnry v holovosti probíhlljíp;kladní er,,idencí V
základnírn ťrčetnictví ji: o poi<ladnč řádně účtovár,L,o.

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

3



Bankovrrí výpis
Ve vazbě na jednotlivé prvotní úrčetní dolclacly a správnost zaiČtování bYlY PoloŽkově

kontrolovány bankclvní výpisy u účtu vedených u:

Komerční barlka, a s. č;. ú. 
'''42957|l(Lt-lt)čln r. ú. 94-i31I4:,7llc|z10

za období květen 2020 anebyly zjištěny nedostatky,

Snrlouvy o převod r nrajetku (koupě, 1l1,odei, §rněne,, přcvod)

Cbec (kir;pqír:í) přidtožiia Kupní smlliiru s i1,:41ppou osobou na nákup pozenrku p,č,32I8lZ

o r,ýměř; 16:rn2v r.ú. Sy:kov, uzav]'entlu clrro,|. '7.|:,020 za dohodnutou kuPní conu ve výŠi

z i+o,_ Kč, právní účinky vl<ladu vznikly cne ,i. ,7.2020, pozemek zaíazen ke dni podání

nárrhu na vklad dn,: 3. 7 .20?-0.

Srrůouqr nájcmní
Cbec (na.leneco) přtdiožila Smlour,u c rrájmu nraietku čj. UZSVM/HRIíI8l/2020_HRKH ze

dnr: ]2. 3.2c|2O s Ceská repulclika-[_lřatl pr:l zastupování státu vc vČlcech majctkových, na

pr-crnájem stavební parcely č. 84 o vúněře, lL)7 m./,, na pozemku stojí stavba čp, 67 v

il.t. Šyrkoo, na ,lobu určitou od 1. 1. 202r] dc: 31, 12. 2020 za nájemné ve výši

8 834,_ Kčirok, v Zilstllpitelstr,u obce s,3[l,{|6,1]." d.re 1 .3.2020

Darovaci smI.oul,y
obec (obdar1,van}) přer1ložila Darc,r,at;í s:nloul,u s Králor,éhradecký klaj na Pozemek

p.č. 605l12 o výnrěle 
-,76 

r,r2,, pozemel: 1t.č. tlrJsl13 o r íměřc 9 m2 v k.ú. Slemcno, uzavřcnou

dne 2]. 4- 2020. Pr"rvní účinký vkladu |tznlklv črrr: ji, i,2020, pozernek zaiazen ke dni podání

nii.lrhu na, vklad d,n : 5 5;.20'20.

Cbec (dárce) předložil^ Daro\/ací sr,rlo1vu se spolkem,,ZA VENKOV", z,s, na 1'lnanční

částku've vysi:o 000,_ Kč, zaúčeletr-l podpilry :ozvrl.ie obce, uzavřenou dne 21,4,2020,V
zastupitelslvu obce schváleno dne 18. 12.2019,

Snrlouv_v o vt!cný,c.r břemernech
Cbcc 

-(prlvirrná) 
prřcdložila Srnlour,,u o zíizeni . věcnóho břcmcne-služebnosti

č.IV_I2-20I8;l83ivB/02 ze,cne 18,6.2()20:ie společnostiČBz Distribuce, a, s., zastoupené

na základě plné inoci společností ELRO Czech s.t.o. za ÚČelerrr urrrístit, Provozovat,

opt.avovat a urlržovlt zaíizeri clistrjbu,jní šoustzil,1,tla pozenrku P, Č. 3-}60 v ]<. Ú. Slemeno za

jédnorázovou úplat r vo výlíi 1 000,- K,]. \/ Z,[) sclrvált tro dne í1.6,2ú|,0.

Cbec (povlnnii)_pře dtrclžila Smlouyu (,ziízení věcnéhr břenrene č. IV-l2-20l7163lVB/l clne

p. 12.2019 s CEZ Distribuce, a.S., ra pozel-nku p. č. 3360 v k. ú. Slemeno u Rychnova rrad

Kněžnort, za ťrčeler:r zaíizení distribu;ni sou:;tavy 7v |tplafi ve výši l 000,_ Kč. Schváleno v

ZCl dne 8. 12.2019 Finančrrí prostřerllilz byl],.l na banl cvní účet olrce připsány drre 7, 2, 2020,

snrlouvy a clalší materiál;y k p,oskytlrut,im ťrčelovÝrr-r dotacírn

Cbec uz.avřelir dtre 20. 4. 20',20 s l\IysliveL:ký slpol:k Synkov na zákiadě Žáclosti ze dtre

21 I.2a2O \eíelni)pr]ávní stnlouvtL o pcrkytrlutí dotace zrozpoČt:;t obce SYnkorl-Slemeno ve

výši 5 000,- l(č na činnost spolku. i;asrupit3lst,,,,:tn .lbce schváleno rlne 11- 3. 2020, VýŠe

uv,;dená část],:a blla obcí póskytrrut,r ,ni ,Ztl. l|. 2 )ZO. Příjernce přeclloŽÍ vYÚČtování do

2,). I.2021.

Pivovarské rrárr, 1 245
500 03 Hradec Králrrvé

l|



Obec uzar'řela dne 20. 4.2020 s ,,Zl, VI]NKCV" ne- základě žádosti ze dne 27. 1.2020
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dol-ace z "rlzplčtu obce Sl,nko,,,-Slerneno ve vý,ši
7 _500.- Kč na ťrdržbu;zelenč a úklid ze:,eně.Zasll.ryi-e}stvem obce schváleno drre lt.3.202a.
Výše rrr-leilená částka tlyla ol-"cí posJ<ýrluta cire .28. ,L r!020. Příjemco př,e llrlží ,,,yLičlování tlo
29. ,,202l.

Obec uzavřela dnc 2a. 4. 2020 s,,Zlr \/F]NKCV" nr: základč žádosti :ze dne 27. 1.2020
Veřejnoprávní smlour.u o poskytnutí dol.acQ: z t{l7]))člu obce Synko.,-Slenrerro ve výši
5 000.- Kč na společ,enskó akce pořl.dzLné spolkem" Zastupitelstvenr cbr;e l;chváleno rlne
II.3.2a20. Výše uvcdet:á částka byl; obci pt;sky|L1] a rdne 28. 4" 2()2C. Pííjernce předloží
vyúčtovárrí do 29. i. 202I.

Smlouvy a další materiály k přijatým účetrelvý,nr d,rtacím
V kontrolovanóm období obcc obdržela náslodující cotace:

- prostř,ednictvím rÚ rnr zálohu ni:'nve,stičrí dotacl ve výši 47 ,O()O,. l<č,ÚZ 98193 lm
volby do zastrrpitelstc',,krajů a Scnátu, ,. crpáilo \;c q,ši .i8 872,- Kč,

- prostřednictvím KÚ I(HK Kotnpenzai-ní b,onrts Co,,^Z ve výši 528 75Cl.-:<č,Ú,l,98024,

- prŮtokovou dotaci z rozpoČtu I\4ŠV T pllÁ lJZ :;3Cl53 ve výši 4:>i' 6]8,- t(č na projekt
"Ro',lnj'přístup k předškoirríinu, primárnímtt a s,ekutdllrnímu vzd,ěIávání" pro Záklartní školu
a Mateřskou školu, Syrkov-Slemeno. P,:ostřtok;, 'byly c,bratem pclukáaány příjernci dotace.

Obec uzavřela dne l6. l0. 2020 Yeřejnoprái.rrí i:jínlc L1,\/1,1 o poskytnutí doti:ce z rozpočtu DSO
Mil<rotegion Ryclrnorlsko č" VPS/1) 202.{}. I'l",edlnětorn 5n1|6urry je loskltrrrLtí účelrlvé
inl'estiční dotace na re;rlizaci projekttr -c názl,em "Ná[,lq:, kontejnenl na třícěrrý odpad avozil<"
ve výŠi 34 I28,- Kč. Doba realizace starrcveria or1 1. 1.202a do 31. 12. 2a20, Finanční
vlpořádání se příjemce zavazuje předlcžit do 15. L 2021. Finanční prostl'edky obec obdržela
dnc 29. 10.2020. Přcdloženo finanční vyučtrlt,árlí ze dll: 13. L 2O2l, dota;c by',a zúčtován;l,

Zápisy z jednání zastrupitelstva r,četnri ustneliet,rí
K dokladování kontrolovaných agend a z.jištěrri 1,leutt:čn lstí nutných pro neplnění jednotlivých
předmětŮ a hledisek přezJ<oumání bi,ty při kontrole podpůmě využitlt zápisy z jednáni
zastupitelstva včetně usnesení ze dne l r . 3. 2a2a,29. 4. 2020 a 17 .6.2020.

Pivovarské nám.1245
500 03 Hradcc Králové

5



I

B, Zjištění ze závěrečného přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření obce Synkov-Slemeno

nelryly ziištěrly cb,brlt ngdp§tatktt

C. Plnění opatření

Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozíroky

nebvly z i ištěntrh :l,,byl n ed ostatk11

b) při díIčím přezkoumání

nebylyliištěnv ch,lbv a nedostatkv.

Pivtrvarské nánr. tr 2.15

500 03 Hradec Králové
6



D. Závěr

I. PlYi přezkoumání hospodaření obcs Synkov-Slemeno zarok2020

§!1.ods_L 3 písm. a) zákrlna č. 42012004
§hL

III. Při přezkoumání hospodaření obl:e Synkrlv-S'lenteno za rok 2020

se neuvádí žádná rizilka dle § ]I0 odst, 4 písrm. la.) z;lko.na č. 42012004 Sb,.

uI. Při přezkoumání hospodaření - ohce Synkov-§lenreno - za rok2020
Byly zjištěny dle § l0 odst, 4 písnl. b) následuj ic:i,lkazatele:

a) podíl po}iledávck na rozpočtu t_izcnrnílrc; cel aLt

b) podíl závazků na rozpočtu úzqnního celku

c) podíl zastaveného rnajetku na r:elkovénrmaietku územního celku

V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný úzernní ceEek

IV, Ověření Poměru dluhu obce Synkor,-S]ern,eno k průměru jeho příjrnů za poslední 4rokv

Ověřili jsme Ponrěr dluhu obce Siynkov-Slemr:no k pruměru jeho pl,íjrnů za posledrti 4rozPoČtové rokY Potlle Právnílrtr přcclpisu ,pruur.rlí.ího ,Órpoei li.ou oc1povědnost,
Ověřeni Ponrěru dltrlrtr kprunrěi:.r jeho p,řijmů';;a poslecini 4 ro4ločtor.é roky podle
Právního PředPisu uPravu.jíciho i,ozpočtóuóu ocipouědrrost jsme provedli výběrovým
zPŮsobent. tak abYchorrr získali přiněřenou jistctu, k vysloveni ná_sledujícího závěru.ZPřcdloŽcných Poclkladťr vyplývi,i, že clluh ncpřr.kročil 60 9/o průn,čru jchc, příjmů zaposlední 4 rozpoiltové roky.

a38 uÁ

7,83 oÁ

0,%

VýPoČet Poměru dluhu k pruměi'u 1li'íjmri zi prlslední 4 rozpa,čtcvé roky je uverlen
v Př,íloze č. 1, která je rredílnou soirčástí té:o Zllrál,y,

ÚSC^ ProhllŠuje, Žc'ÚČetní výkazlt př-edložené jako podklad pro ověření porrrěru dluhuk Pniměru 1'eho PříjmŮ za poslední 4 r,ozpočtové roky jsou děfinitivní, úplné a správné
a ncbudou již rněněny.

Pivovarské nám,1245
500 03 Hradec Králové

7



7

Klajský lilřatl Králové|rradec}<ého kna.ie, dne G1.03.202l

Jnnéna a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezh:oumání hospodaření:

Irp;. Katet"il,ta ](rčkt vá
k,otrtrolor pov ť!řerr,ý íizenín přezkorrmání

ln,;, Kateřina
Kriková

Digitálně podepsal ln9
kateřina kíčková
Datum: 202].03 0] 09:32:3]
+0 |'00'

Ir,1;. IvarLzL BLlt;hato rá

kolltrolor

ln:1. lvana
But-harová

Plrud zde chybí r_ěkteré podpisy korritolc_rri uvede,,rýclr na straně 1 této Zprávy, kteří se
porlileli na výlionu .lřezkoumání, tak r.eb,zli v době ko;iání závěrečného pr'ezkoumání jiŽ Členy

korrtrolní skupiny a jejictr podpis je uvedcn poaze v Zápise z dílčího přczkoumání
hospodaření obce S ynkov- Slefl]:ol1o.

r.a!g Jp:!tg11ú,s] gd]Elařezk ounrát $;.

- je náyrhem ztáv1/ cr výsledku přezkol.rrr:árlí hr spodaření, a je -nrožno ke zjištění v ní

uvedené podat písenrné stano./isk_o l,e llrůt.ě do 15 drrů ode clne předání zprávy
kotrtrolo,rovi lor,ěřenérnu řízen rn přelkclrrmiin, konečrrým zněním zprávy se stává,

tento nárzrh o]:amžikent ntarréhtl ttlrlyrrrtí llttity:,tanovené v § 6 odst. 1 písm. d) záxona

č,42012004 ;b., kpodálí pístrnrého s[anovi;ka kclt,lttolorovi pověřenérnu íízenim
přezkoLtrnání. Kontrcrlor pověře,rý 'ízet,il"ll, přezi:oumání mťržc v odůvodnčnóm pr'Ípadě

stanovit lhůtu delší,
- s obsahem zp:ávy o vj,slodku pi'ezkour:lá_ri; lros1,odaření obce Synkov-Slelneno o Počtu

l0 stran byl s,lznárnen ir její stejrrctpis pio,,lzirL) 'y'i lizslav Kapčuk.

V llrltttrr:,lovat Lént obdotlí lizt:rnrá ,.:ele[< dio prohlášení statr"ltámího zástupce

neprovozova žácLnc,u hospodá:,sl<,)u i]inn|)st, rcmá zřizeny peněžní fbndy, nevloŽil
žáclné peněži,_é či nopeněžité \ k]ady ,Jo lrávr:ických osob, neobdržel Žádné dotace

z národního íondrr, lrehospodařll i ma;etkrl"n státu, neručil za závazky jiných osob,

netrzzrvř.ll sn:štutou, zástavni s:lt[(,uv,t_l , t;l:tic,u, u o sciružerrí perrěžních prostředkŮ a

majetkcrrlých hcd.not., smloul.u o úv jtu ani nchospociař-il -q 
jinyni cizírni zdroji,

net,e,a|,iz,lval ::ádnou akci, která b., n,Lr,ila pcva,lu veřejné zakáz:l<y ve smyslu zákona
č, '.'31112076 So., nepořídil ani neptcdal',:ádrý firanční majetek.

Pivr,varské nÁm. tr245

500 03 Hradec li(rá|]ové
8

Di9ilálnépodeplálln9 Vana Bu.h.l@á
Dalum 702r d] 0] 09:4202+0]'00'



Poučení:

územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 oclstr. 1 písm. b) zákona č,42012004 Sb,,

povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků rrvedených v této zprávě

o výslcdku př,ezkor_rmání hospodaření a podat o tom písemncru informaci
přezkoumávajícírnu orgánu, a to nejpozději ďo 15 dnů po projetlnán,Í této zPrá*ry

spolu se závěrečrLým účtem v orgánech ťrzerrrního celku.

územní celek je dále ve smyslri ustanovení § 13 odst. 2 zál<ona č. 42012004 Sb.,

povinen v inforrnacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písrn. b) téhoŽ zákona uvést

ihůt,,, ve které podá přístušnénnu přezkournávajícímu orgánu písemnou zprávu
o plnění přijatých opatření a v tléto Xhůtě piíslušnému přezko,urnávaji.círnu orgánu
uvedenou zprávl zaslat.
Nesplněním těchto povinností se úzernní cele}< dopustí přestupku podle ustanovení

, 
§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákonač.420/20a4 Sb, a za to se uloŽÍ Územnímu ce}ku

podle ustanovení § 14 odst. 2 zál<ona č. 42012004 Sb. pokuta do v, Še 50.000,00 KČ.

Převzal dne: 01.03.2021

Vítězs!av Kapčuk

starosta podpis

Rozdělovník :

KONTAKTY:
Ing. Kateřina Krčková 734 48I 687 kkrckova@kr-kraloveh r aďecky . cz

Ing. Ivana Bucharová 725 51'7 Cl62

Pivovarské nám. 1245

500 03 Hradec Králrrvé
9

Steinopis Počet výtisků Fředána ]I'řevzal

1 l Slmkov-lilcnreno 'i/ítězslav Kapčuk

2 1 Králové]:i rader:ký kraj Iag. Kateřina Krčkcvá

il ;uoharova@kr-kralovehrade cky. cz

.. ^" LE/,4Ei ;c
"l tn ť l l{ychncu iarL Kněžrnir

+kre_s xychnov rr. ,íněž.



I

Př;[lolra č.1

Vzorec výpočtu ověření porrrěru dluhu obce Synkov-Slemeno k průměru jeho příjmŮ za
poslední 4 ro|<y

Nrizcv ričtu

Dlouhorlobé [l úhradě

Ce lk,;rn

P m v roce ]2.02Cl

Přtjem v roce 2017

P,

SU

Krátkodobé úvěry 28I 0,00 Kč

Eskontóvané krátkodobé dluhopisy$qqt$ _ 2B2 0,00 Kč

Kr,átkodobé z:ávazkry z ryjqqýg! dlgll]_Bij]L _ 283 0,00 Kč

Jirró krátlccrclc,bó pů ičky
Srrěnky ]< úhradě:

289 0,00 Kč

JLZ 0,00 Kč

F ř ii ató náv ratnó f i n anční výp omo ci kíátko!g!,é 326 0,00 Kč

Krátkodobé závazk;y z ručení 362 0,00 Kč

Dlouhor_lobó rlLvěry

FřU até nlLvratlré finanční výpomoci dloutlodobé

I)louhodrlbé závtul<y:z vydanýt--h dlutpp sůi _

45x 0,00 Kč

452 CI,00 Kč

453 0,00 Kč

I)louhotlollé z,ávaz\iy z nučerrí 456 0,00 Kč

457 0,00 Kč

0,00 Kč

8 288 497,00 Kč

Př'ljem v roce 2019 7 981 158,00 Kč

Příjern v roce 2018 1,I3o4 488,00 Kč

6 596 64],o0 Kč

34 Llo 790,00 Kč

8 _542 697,50 KčP

Podíl huk n za 4 r,rky 0,00%

6O%z rleru ;U

Piv<,varské nírnr. l245
500 03 Hradec lKránrrvé

4 5 l25 ól8,50

0,00 Kč

o%

l0

za

překročení v častce
Přrrkročení v procen ]ecll


